Acta No

33/24

Resolución Nº

439 Sauce, 11 de diciembre de 2024

VISTO: que por Resolución Nº 422/24 , Acta Nº 32/24 se aprobó el proyecto elaborado por la Mesa Tripartita de Ferias de Sauce referente a la Feria Navideña el próximo 23 y 24 de diciembre 2024, Feria de Fin de Año el 31 de diciembre 2024 y Feria de Reyes 04 y 05 de enero de 2025.

CONSIDRANDO:

- I) que por motivos de Seguridad y a solicitud de los Sres feriantes en · necesario el cambio de lugar del armado de la Feria Navideña el próximo 23 y 24 de diciembre 2024 .
 - II) que asimismo se mantiene los demás términos aprobado por Resolución Nº 32/24 Acta Nº 422 /24

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE **RESUELVE:**

- 1)Aprobar el cambio de lugar por motivos de Seguridad y a solicitud de los Sres feriantes, el armado de la Feria Navideña el próximo 23 y 24 de diciembre 2024 siendo el autorizado sobre la explanada de la Plaza . Principal de Sauce, paralela a la calle Francisca Amal de Artigas.
- 2) Mantener los demás términos aprobado por Acta Nº 32/24 Acta Nº 422 /24.
- 3)Remitir la presente a la División Ferias para su conocimiento.
- 4)Comuniquese la resolución a la Secretaria de Desarrollo Local y Participación. Samira Balbiani

5)Incorpórese al libro de resoluciones.

Scanned with CamScanner Camper